
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Нижегородский техникум транспортного обслуживания и сервиса»

ПРИКАЗ

от 19 августа 2023 года № 23 - К

г. Нижний Новгород

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной КОМИССИИ,

приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся техникума по программам

подготовки квалифицированных рабочих. служащих. на базе основного общего образования:
1.1. В группу № 23-11 по профессии 23.01.09 Машинист локомотива: помощник

машиниста электровоза; слесарь по ремонту подвижного состава, сроком обучения 2 года
10 мес.:

Алимова Станислава Александровича
Бажанова Ивана Евгеньевича
Байтурсунова Руслана Аскаровича
Волкова Даниила Александровича
Воронина Илью Алексеевича
Демина Матвея Вадимовича
Дыркова Александра Владимировича
Иванова Андрея Александровича
Карлюкова Павла Олеговича
Красильникова Илью Вадимовича
Кунташова Егора Евгеньевича
Куприянова Александра Евгеньевича
Малахова Андрея Сергеевича
Минеева Михаила Дмитриевича
Морозова Савву Станиславовича
Поселякова Алексея Дмитриевича
Рачеева Николая Михайловича
Речкина Кирилла Александровича
Секачева Никиту Дмитриевича
Серавина Егора Сергеевича
Ступина Кирилла Андреевича
Татаринова Павла Алексеевича
Чернорусова Фёдора Сергеевича
Шеина Максима Юрьевича
Юдина Романа Евгеньевича

=

нон

оео==

=

=

©

©0

—

С

сл

+

©
|

—

о
о

нливоыюо:

М

О

О

|

в
о

—

©

[6] Л

1.2. В группу № 23-12 по профессии 23.01.09 Машинист локомотива: помощник
машиниста тепловоза; слесарь по ремонту подвижного состава, срокомобучения 2 года 10
мес.:

26. Абрамкина Александра Анатольевича
27.

—
Белова Матвея Вячеславовича

28.

—
Борисова Кирилла Руслановича

29.

—
Брикина Владимираа Дмитриевича

30.

—
Букарина Михаила Александровича

31.

—
Веселова Радомира Александровича

32.

—
Данилина Дмитрия Андреевича

33.

—
Демченко Даниила Станиславовича

34.

—
Кондрухова Илью Максимовича



2

Кузнецова Святослава Александровича
Кулагина Александра Андреевича
Мышкина Никиту Евгеньевича
Островского Никиту Максимовича
Парамонова Максима Александровича
Реутова Данилу Дмитриевича
Семенихина Арсения Ильича
Суслякова Ивана Евгеньевича
Татаринова Николая Николаевича
Тимина Егора Олеговича
Тимошина Артура Евгеньевича
Удалова Степана Алексеевича
Фролова Глеба Андреевича
Хватова Никиту Дмитриевича
Шулегина Владислава Валентиновича
Яманова Дениса Ивановича

1.3. В группу № 23-15 по профессии 43.01.06 Проводник на железнодорожном
транспорте: кассир билетный; проводник пассажирского вагона; проводник по
сопровождению грузов и спецвагонов, сроком обучения 2 года 10 мес.:

51.
52.
53.
54.
35,
36,
ЭТ
58.
59,
60.
61.
62,
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75,
76.

Бородкину Екатерину Сергеевну
Дьякову Ксению Сергеевну
Жеронкину Дарью Артемовну
Игошину Дарью Дмитриевну
Кокурину Полину Андреевну
Коновалову Дарью Максимовну
Кряжову Полину Олеговну
Лаухину Полину Валерьевну
Лашину Кристину Александровну
Лебедеву Анастасию Руслановну
Леоненко Анастасию Романовну
Малову Анастасию Максимовну
Мозжанову Светлану Алексеевну
Морозову Надежду Евгеньевну
Назарову Марию Ивановну
Повалий Анну Владимировну
Полинову Ирину Евгеньевну
Постнову Анастасию Анатольевну
Свердун Диану Николаевну
Сергееву Алину Романовну
Соловьеву Дарью Алексеевну
Степанову Дарью Викторовну
Цымбаленко Александру Александровну
Чикишеву Надежду Сергеевну
Шапошникову Ангелину Андреевну
Ярыгину Алину Сергеевну

1.4. В группу № 23-16 по профессии 23.01.12 Слесарь-электрик метрополитена:
слесарь-электрик по обслуживанию и ремонту оборудования метрополитена, слесарь-

электрик по обслуживанию и ремонту станционного
метрополитена, сроком обучения 2 года 10 мес.:;

77.
78.

Банышева Дмитрия Андреевича
Бирина Максима Александровича

и тоннельного оборудования



3

Л Бонч-Осмоловского Данилу Александровичу
80. Воронину Олегу Андреевичу
81. Высоцкого Сергея Владимировича
82. Гадеева Степана Сергеевича
$3. Галанина Даниила Александровича
84. Гриненко Макара Леонидовича
$5. Капустина Павла Андреевича
86. Карипанова Никиту Максимовича
87. Климентьева Александра Дмитриевича
88. Ларионова Владислава Ильича
89. Лукина Михаила Андреевича
90. Оськина Кирилла Андреевича
91, Помелова Георгия Сергеевича
92.—Саламова Юсифа Панах оглы
93. Смирнова Алексея Андреевича
94. Соколова Петра Алексеевича
95, Солдатенкова Владимира Александровича
96. Солнцева Евгения Дмитриевича
97, Сотникова Артема Игоревича
98. Татаринова Артёма Владимировича
99. Ткаченко Даниила Александровича
100. Хахалова Степана Алексеевича
101.  Шлюпнева Михаила Сергеевича

1.5. В группу № 23-17 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки), сроком обучения 1 года 10 мес.

102.  Анкудинова Дмитрия Андреевича
103. Артемьева Артёма Владимировича
104.—Богомольного Ивана Дмитриевича
105.—Бойнова Николая Сергеевича
106. Бородина Георгия Вячеславовича
107.—Воробьева Юрия Алексеевича
108. Голубева Максима Евгеньевича
109.—Денисенко Дарью Борисовну
110. Елагина Леонида Дмитриевича
11.—Зеленцова Максима Алексеевича
112.  Ибатуллину Варвару Сергеевну
113.—Казакова Алексея Олеговича
114.—Кудрявцева Дениса Александровича
115.—Кузнецова Ивана Евгеньевича
116. Кузьмина Николая Алексеевича
117.

—
Макарычеву Юлию Юрьевну

118.

—
Мохрякова Артёма Валерьевича

119.

—
Николаева Артёма Евгеньевича

120. Пастухова Данила Ивановича
121.  Патрушкевич Илью Руслановича
122.  Пягай Марата Владимировича
123. Рекина Федора Дмитриевича
124.  Рязапова Рената Рашидовича
125. Смирнову Татьяну Александровну
126.  Царяпкина Кирилла Игоревича



4
2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся техникума по программам

подготовки специалистов среднего звена. очной формы обучения. на базе основного общего
образования

2.1. В группу № 23-ТЭПС по специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава железных дорог, сроком обучения 3 года10 месяцев:

127. Андреева Ивана Ивановича
128. Андреева Льва Михайловича
129, Атнашева Данилу Энериевича
130. Белова Павла Сергеевича
131.

—
Беляева Льва Дмитриевича

132. Блинова Александра Сергеевича
133. Большакова Алексея Вадимовича
134. Бондаренко Александра Александровича
135. Валькова Матвея Павловича
136. Вахнина Владислава Алексеевича
ПОРя Герасимова Валерия Сергеевича
138. Гущина Владимира Ильича
139. Кокушкина Алексея Александровича
140. Котова Кирилла Алексеевича
141. Лапина Никиту Сергеевича
142. Ломтева Илью Игоревича
143. Маркова Владимира Александровича
144. Паляничка Илью Валентиновича
145. Панькина Кирилла Ивановича
146. Пеганкина Сергея Алексеевича
147. Пятакова Дмитрия Руслановича
148.—Ракущинец Андрея Альбертовича
149. Рысихина Анатолия Сергеевича
150. Скворцова Ивана Андреевича
151. Суворова Дмитрия Александровича
152. Фадеева Богдана Алексеевича
153. Федотова Ивана Андреевича

2.2. В группу №23 - СТ по специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам
транспорта), сроком обучения 2 года 10 мес.:

154. Архипову Александру Эдуардовну
155. Баташеву Дарью Сергеевну
156. Безроднову Марину Алексеевну
157. Борисову Олесю Михайловну
158. Верник Милину Андреевну
159. Виноградову Амину Александровну
160. Грачеву Марину Федоровну
161. Гусеву Викторию Александровну
162. Дианову Дарью Максимовну
163. Забродину Дарью Сергеевну
164. Заварихину Анастасию Андреевну
165. Игнатенко Диану Владимировну
166. Козлову Анну Михайловну
167. Курочкину Елену Олеговну
168. Лытову Алёну Михайловну
169. Мамутину Анастасию Евгеньевну
170. Мокрецову Валерию Михайловну
171. Осминину Марину Сергеевну



172. Пелевину Киру Сергеевну
173. Пелевину Полину Владимировну
174. Рябову Ульяну Константиновну
175. Самохвалову Дарью Юрьевну
176. Симонову Диану Максимовну
177. Суворову Алину Сергеевну
178. Фомину Марию Федоровну
179. Чалову Арину Андреевну

2.3. В группу № 23-Э0О по специальности 23.02.05 Эксплуатация транспортного
электрооборудования и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного),
срокомобучения 3 года 10 месяцев:

180. Барышева Дмитрия Витальевича
181. Барышева Олега Олеговича
182. Борисову Дарью Геннадьевну
183. Величковского Филиппа Владимировича
184. Вилкова Дмитрия Игоревича
185. Докукина Сергея Александровича
186. Доморощенова Никиту Сергеевича
187. Зезина Данилу Дмитриевича
188. Игнатьева Егора Николаевича
189. Кандрушина Данила Александровича
190. Колесникова Андрея Антоновича
191. Копылова Даниила Сергеевича
192. Красильникова Даниила Сергеевича
193. Кутузова Максима Юрьевича
194. Лыскова Светослава Ильича
195. Мишина Павла Витальевича
196. Муборяшина Тимофея Викторовича
197. Родионова Егора Николаевича
198. Рыбкина Илью Михайловича
199. Сафонова Илью Андреевича
200. Смирнова Александра Владимировича
201. Сорокина Ивана Дмитриевича
202. Турутина Вадима Андреевича
203. Тюрина Максима Дмитриевича
204. Шапетьева Евгения Анатольевича
205. Шапкина Дмитрия Александровича
206. Шевченко Дениса Владимировича

Зам. директора внести соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся» очной
формы обучения.

Директор
ГБПОУ «НТТОС» (\_Олоо7 Е В.А. Давыдов


